СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , r. 'iелябинск. у л . Елькина . 84
телефон (35 1) 280·41· 14. www.sskurol.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

07.03 .2019 N2 04/0793-2019

Присутствовали:

Десятков Ю . В ., Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М . С ., Член комиссии , юрисконсульт Департамента nрава ;

Жиденко И .С ., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационн ого центра ;

Стоякин И . В ., Секретарь комиссии , директор Деnартамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций ·

N2 Наименование организации ИНН ОГРН Дата nодачи

n/n заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОСТ'' 4501213350 1174501001509 27.02.2019
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЫО 7445041170 1087445003029 22 .02.201 9

"ЮЖУРАЛТОРГ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7445036276 1077445003448 20 02 .2019
"ЕВРОГА3"

Рассмотрели :

Представленные ито говые заключения по результатам контрольных мероnриятий, дополнительные
материалы , nостуnившие от заинтересованных организаций .

Р ешил и:

Рекомендовать Правлению nринять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации :

N2 Наименование организации ИНН Простые ООТС Атомны Уровень
n/n е ответственности

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОСТ''

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮЖУРАЛТОРГ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВ РОГ АЗ"

Проголосовали : «ЗА>> единогласно .

Контроль за исnолнением протокола возложить

комnаний Урала и Сибири Десяткова Ю . В .

Председатель квалификационной комиссии

Секретарь квалификационной комиссии

4501213350

7445041170

7445036276

v

v

v

в в

Первый (не
nревышает 60
миллионов )

Первый (не

nревышает 60
миллионов)

Первый (не

превышает 60
миллионов )

Десятков Ю . В .

Стоякин И.В .

Уровень
ответственности

од о

Первый (не

превышает 60
миллионов )